3. Prytaneum appellat θάλαμον, et *συμπρυτανιόντας*, collegas in magistratu, ἑταίρους.

4. Tenendum est in Prytaneo esse ignem perennem in ara, et adstare signum deæ, hastam manu tenentis; ad hanc aram sacra a Prytanibus fieri quotidie libatione, festis diebus etiam victimis, (Vestæ igitur non modo igni æterno et libatione sacrum factum, sed et victimis cfr. Callim. in Cer. 109.) publice pro incolumitate reipublicæ: hinc ἑρθὰν, incolumetem, φυλάσσοισα Τίνεδον. πέλῃ (κατὰ) σκάπτῳ, σκήπτρου, ad

hastem, deæ, ante deam, ad signum tuum. Sacris accinit lyra 8. et epulis his adhibentur omnes prytanes, tum et hospites publico in prytaneo excipiuntur his epulis: 9, 10. καὶ ξενίου Διὸς θέμις est ἡ ξενία, *jus hospitii.*

11. ἀλλὰ—περάσσαι supple δὸς, δίδου, αὐτοὺς περάσσαι τὸ δωδεκάμηνον τίλος etc. *fac eos exigere magistratum annuum cum laude, nulla re contristatos. τὸ τίλος, magistratus, ut οἱ ὄντες ἐν σέλι.* In v. 15. dubitabam, sintne ad patrem verba referenda an ad filium; ut posterius præferam, suadet nexus sequentium.

E. á. K. 5'.

- Ἄνδρα δ' ἐγὼ μακαρίζω
 Μὲν πατέρ' Ἀρκεσίλαν,
 15 Καὶ τὸ θνητὸν δέμας ἀτρεμίαν τε ζύγγονον.
 Εἰ δέ τις ὄλβον ἔχων
 Μορφαῖ παραμεύσεται ἄλλων,
 Ἐν τ' ἀέθλοισιν ἀρι-
 στεύων ἐπέδειξεν βίαν·
 20 Θνατὰ μεμνάσθω περιστέλλων μέλη,
 Καὶ τελευτὰν ἀπάντων γὰρ ἐπιεσσόμενος.

Σ. β'. K. 5'.

Ἐν λόγοις δ' ἀστῶν ἀγαθοῖσι μὲν αἰνεῖσθαι χρεῶν,

poeta, exclusis ceteris prytanibus. Etiam Schol. *σὺν ἀτρώτῃ καὶ ἀλύτῃ καρδίᾳ, ταυτίσιν ἀπαίσιμα καὶ ἀελαδί, τὴν ἰναυσίαν ἀρχὴν διατίσσειν.* Potest quoque *πίρασαι* scribi, ut Vestam invocare pergat, ut v. 4. *δέξαι.* ἀλλὰ σὺ, ὦ Ἔστια, *πίρασαι* (sc. αὐτῶς, Aristagoræ et Symprytanibus) τίλος δ. v. Not. At est aliud, quod me tenet suspensum; a poeta vix profectum esse potuit eodem in membro *σὺν δέξῃ* et *σὺν ἀτρώτῃ καρδίᾳ.* In alterutro latet ulcus. Vitium quæere malo in posteriore et refiguram *τιράσαιαν ἀτρώτῃ καρδίᾳ.* 12. *καρδίᾳ* Schmid. ex Aldo; ceteræ ex Rom. *καρδίᾳ.* 15. *τε ζύγγονον* Schmid. ut *τε* producat. 17. *παραμύσειν* Morell. et Steph. perperam. Mirum, nunc repente, scribi *παραμύσειν.* æolice. v. ad Pyth. iv. 165. ἄλλων Morell. Merito casus secundus suspectus est Pauwio in hac syntaxi, adeoque emendat ille ἄλλως pro ἄλλους. et recte. Sup. Pyth. ii. 93. *καὶ θαλασσαῖον παραμύσειται διελθῖνα.* 21. Hesychii glossam *ἰπισσάμενος, λαβόμενος,* huc spectare putabant Oxonienses, quoniam *ἐπίσσαισθαι γῆν, ταφῆναι,* proxime præcedit, malebantque adeo *ἰπισσάμενος.* Glossæ Pindaricæ in Hesychio aut nullæ aut raræ sunt; et in nostro loco futurum multo est accommodatius, quod et apud Apollon. i. 691. occurrit: *ἐπιρχόμενόν που ἵσμαι εἰς ἔτος ἦδη Γαῖαν ἐφῆσσεισθαι.* Modum loquendi copiose illustrant viri docti ad Hesych. l. c. [Nem. viii. 65. *χθονὶ γυνὴ καλύψαιμι.* Cf. Sturz. Empedocl. p. 480. et Creuzer. Dionys. p. 217. Ex Schedis.] Ad sententiam loci cf. Nem. iii. 32. sq. ix. 109. sq. 22. Pro μὲν necesse est reponere μίν. quod etiam Mingarell. viderat.